
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № ,1 si д - /и

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, 
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом 
Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об 
утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области, на основании заявления общества с ограниченной 
ответственностью «Региональный кадастровый центр» от 09.09.2020 № 635 (вх. № 6351 от 
10.09.2020), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, расположенного в территориальной зоне «СХ-2. Зона сельскохозяйственных 
угодий», условный номер земельного участка 56:30:1306001 :ЗУ1, площадью 10783 кв. м., 
местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской 
округ, и. Слободка, земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового 
квартала 56:30:1306001. Разрешенное использование: улично-дорожная сеть (код 12.0.1). 
Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право обществу с ограниченной 
ответственностью «Региональный кадастровый центр» на обращение без доверенности с 
заявлением о государственном кадастровом учете образуемого земельного участка и о 
государственной регистрации права муниципальной собственности на образуемый 
земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова Александра Федотовича.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
! размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ

Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, Рябых Е.С., ООО «РКЦ»

http://www.sorochinsk56.ru


Утверждена

"(наименование документа об утверждении, включая наименования

()рга—в ГОСударственнон власти или органов местного

-амОуПра——приняшних решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение© перераспределении земельных участков!

от ЩО. 5010____________ № /599-^

Схема расположения земельного участка или земельных участков 
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка —
Площадь земельного участка 10783 м2

Обозначение 
характерных точек 

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
1 493009,75 1405852,56
2 493030,00 1405864,82
3 493033,58 1405870,16
4 493052,12 1405886,73
5 493121,69 1405932,23
6 493142,22 1405951,12
7 493172,03 • 1405980,66
8 493172,72 1405981,51
9 493209,60 1406039,03
10 493218,88 1406050,49
11 493241,96 1406072,03
12 493267,14 1406091,57
13 493275,51 1406099,25
14 493284,65 1406110,41
15 493285,51 1406111,97
16 493287,83 1406118,91
17 493288,09 1406120,50
18 493287,54 1406127,20
19 493285,61 1406135,97
20 493282,56 1406142,05
21 493282,48 1406142,19
22 493278,20 1406147,25
23 493268,22 1406156,08
24 493266,80 . 1406156,97
25 493246,60 1406165,18
26 493217,97 1406174,13
27 493206,79 1406180,30
28 493201,52 1406184,46
29 493195,74 1406190,28
30 493188,66 1406201,65
31 493164,53 1406252,82
32 493128,58 1406309,01
33 493114,00 1406345,33



1 2 3
34 493103,72 14О63Х.
35 493090,61 1406444,S,
36 493092,84 1406460,96
37 493098,08 1406473,07
38 493107,19 1406481,92
39 493136,71 1406498,36
40 493169,90 1406510,94
41 493200,88 1406519,71
42 493261,36 1406528,47
43 493276,27 1406530,63
44 493289,19 1406530,89
45 493327,77 1406528,99
46 493328,09 1406528,98
47 493350,52 1406529,29
48 493349,26 1406539,28
49 493328,11 1406538,98
50 493289,51 1406540,88
51 493275,14 1406540,57
52 493259,92 1406538,37
53 493199,12 1406529,56
54 493166,56 1406520,37
55 493132,83 1406507,59
56 493132,17 1406507,28
57 493101,75 1406490,34
58 493100,69 1406489,55
59 493090,40 1406479,54
60 493089,30 1406477,95
61 493083,39 1406464,31
62 493083,03 1406463,00
63 493080,58 1406445,04
64 493080,65 1406443,28
65 493094,02 1406383,12
66 493104,60 1406341,91
67 493119,48 1406304,85
68 493119,91 1406304,01
69 493155,63 1406248,27
70 493179,74 1406197,12
71 493188,24 1406183,64
72 493194,64 1406177,20
73 493201,52 1406171,79
74 493201,60 1406171,74
75 493214,51 1406164,74
76 493243,42 1406155,70
77 493262,23 1406148,03
78 493271,31 1406140,00
79 493274,00 1406136,85
80 493276,00 1406133,11
81 493277,61 1406126,01
82 493278,02 1406121,11
83 493276,32 1406116,01
84 493268,48 1406106,37
85 493260,84 1406099,34
86 493235,65 1406079,79



1 2 3
87 493211,80 1406057,57
88 493201,33 1406044,66
89 493164,60 1405987,37
90 493135,36 1405958,40
91 493115,86 1405940,37
92 493046,33 1405894,89
93 493045,74 1405894,44
94 493026,45 1405877,20
95 493025,63 1405876,25

1 493009,75 1405852,56


